



AK-Cordt Ejendom ApS

Spånnebæk 14
4300 Holbæk

CVR-nr. 42 40 53 29

ÅRSRAPPORT

1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2023

Dirigent

Erhvervsstyrelsen

Asnæs

Asnæs Centret 45, 4550 Asnæs
tlf. +45 59 65 20 00

Holbæk

Tækkemandvej 1, 4300 Holbæk
tlf. +45 59 43 93 43

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

AK-Cordt Ejendom ApS
Spånnebæk 14
4300 Holbæk

CVR-nr 42 40 53 29
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Kolding
Michael Rimfort

Ejerforhold

Michael Rimfort, Roskildevej 227, 4300 Holbæk
Anders Kolding Holding ApS, Slotsvej 4, 4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 47.233 hvilket er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør kr. 32.833.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	112.641	-29
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.211	-13
DRIFTSRESULTAT	99.430	-42
Andre finansielle omkostninger	-30.197	-24
RESULTAT FØR SKAT	69.233	-66
Skat af årets resultat	-22.000	12
ÅRETS RESULTAT	47.233	-54
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	47.233	-54
DISPONERET I ALT	47.233	-54

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
Grunde og bygninger	3.134.127	3.148
Materielle anlægsaktiver	3.134.127	3.148
ANLÆGSAKTIVER	3.134.127	3.148
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.752	14
Andre tilgodehavender	1.438	47
Udskudt skatteaktiv	0	12
Periodeafgrænsningsposter	5.674	4
Tilgodehavender	13.864	77
Likvide beholdninger	76.923	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	90.788	77
AKTIVER	3.224.915	3.225

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-7.167	-54
EGENKAPITAL	32.833	-14
Hensættelse til udskudt skat	10.142	0
HENSATTE FORPLIGTELSE	10.142	0
Prioritetsgæld	1.833.883	1.940
1 Langfristede gældsforpligtelser	1.833.883	1.940
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	110.000	110
Kreditinstitutter	0	59
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.614	8
Anden gæld	71.943	14
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.107.500	1.108
Kortfristede gældsforpligtelser	1.348.057	1.299
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.181.940	3.239
PASSIVER	3.224.915	3.225
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	2.049.888	1.943.883	110.000	1.393.883
	<u>2.049.888</u>	<u>1.943.883</u>	<u>110.000</u>	<u>1.393.883</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til DLR kr. 1.943.883 er tinglyst sikkerhed i ejendommen Spånebak 14, med en bogført værdi på kr. 3.134.127.